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Rada města Brna

Z9/03. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 13.12.2022

21. Návrh na úpravu rozpočtu a aktualizaci rozpočtu kapitálových
výdajů Odboru kultury MMB v roce 2022 - návrh rozpočtových

opatření  

Anotace
Navrhované změny u příspěvkových organizací v působnosti Odboru kultury MMB, a to snížení v
příjmech na položkách odvody příspěvkových organizací statutárního města Brna a současně snížení
výše neinvestičních příspěvků o stejnou finanční částku a zvýšení nebo snížení v příjmech z pronájmu
nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí statutárního města Brna a stejné změny výše
neinvestičního příspěvku. Uvedené změny nemají dopad na saldo příjmů a výdajů rozpočtu statutárního
města Brna v roce 2022. Vrácení přeplatku na nájemném z přijaté platby v minulém roce nájemci v roce
2023. Individuální investiční dotace na realizaci uměleckého díla k 200. výročí narození Gregora
Johanna Mendela nemůže být proplacena ve stanoveném termínu, Socha nemůže být z důvodu oprav na
Mendlově náměstí umístěna na vyhrazené místo v termínu do konce roku 2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje 1. rozpočtové opatření č. 1 dle tabulky, která tvoří přílohu č. …. tohoto zápisu,
spočívající ve změně příjmů statutárního města Brna z nařízeného odvodu z fondu
investic, z důvodu přehodnocení plánovaného objemu majetku a změny výše odpisů
majetku v roce 2022 u příspěvkových organizací:

1.1. snížení odvodu z fondu investic:
- Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, o částku 54 669 tis. Kč;
- Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, o částku 681 tis. Kč;
- TIC BRNO, příspěvková organizace, o částku 1 400 tis. Kč;

1.2. zvýšení odvodu z fondu investic:
- Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace, o částku 81 tis. Kč;
- Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, o částku 300 tis. Kč;
- Divadlo Radost, příspěvková organizace, o částku 46 tis. Kč;
- Filharmonie Brno, příspěvková organizace, o částku 350 tis. Kč;
- Muzeum města Brna, příspěvková organizace, o částku 286 tis. Kč;
- Dům umění města Brna, příspěvková organizace, o částku 40 tis. Kč;

1.3. změna výše neinvestičních příspěvků:
- Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, snížení o částku 54 669 tis. Kč;
- Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace, zvýšení o částku 81
tis. Kč;
- Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, zvýšení o částku 300 tis. Kč
- Divadlo Radost, příspěvková organizace, zvýšení o částku 46 tis. Kč;
- Filharmonie Brno, příspěvková organizace, zvýšení o částku 350 tis. Kč;
- Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, snížení o částku 681 tis.
Kč;
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- Muzeum města Brna, příspěvková organizace, zvýšení o částku 286 tis. Kč;
- Dům umění města Brna, příspěvková organizace, zvýšení o částku 40 tis. Kč;
- TIC BRNO, příspěvková organizace, snížení o částku 1 400 tis. Kč;

2. rozpočtové opatření č. 2 dle tabulky, která tvoří přílohu č. …. tohoto zápisu,
spočívající ve změně příjmů statutárního města Brna z pronájmu nebo pachtu
ostatních nemovitých věcí a jejich částí, z důvodu aktualizace nájemních smluv
v roce 2022 u příspěvkových organizací:

2.1. snížení příjmů z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí:
- Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, o částku 945 tis. Kč;
- Muzeum města Brna, příspěvková organizace, o částku 323 tis. Kč;

2.2. zvýšení příjmů z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí:
- Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace, o částku 125 tis. Kč;
- Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, o částku 75 tis. Kč;
- Dům umění města Brna, příspěvková organizace, o částku 37 tis. Kč;
- TIC BRNO, příspěvková organizace, o částku 290 tis. Kč;

2.3. změna výše neinvestičních příspěvků:
- Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace, zvýšení o částku 125
tis. Kč;
- Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, snížení o částku 945 tis. Kč;
- Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, zvýšení o částku 75 tis.
Kč;
- Muzeum města Brna, příspěvková organizace, snížení o částku 323 tis. Kč;
- Dům umění města Brna, příspěvková organizace, zvýšení o částku 37 tis. Kč;
- TIC BRNO, příspěvková organizace, zvýšení o částku 290 tis. Kč;

3. rozpočtové opatření č. 3 dle tabulky, která tvoří přílohu č. …. tohoto zápisu,
v souvislosti s vrácením přeplatku na nájemném z přijaté platby v roce 2021 a
vrácením přeplatku v roce 2022;

4. rozpočtové opatření č. 4 dle tabulky, která tvoří přílohu č. …. tohoto zápisu, na
základě aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru
kultury v roce 2022.

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na R9/005. schůzi konané dne 23.11.2022 a doporučila
Zastupitelstvu města Brna přijmout výše uvedený návrh usnesení.
Materiál byl předložen na schůzi Finančního výboru Zastupitelstva města Brna konanou dne
7.12.2022.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci
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Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
29.11.2022 v 08:11
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - 1. úsek
29.11.2022 v 09:11
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Důvodová zpráva 
 

1. Rozpočtové opatření č. 1 – odpisy, odvody z fondu investic 
Příspěvkové organizace mají povinnost odepisovat dlouhodobý majetek v souladu se zákonem  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Organizace nemají dostatek finančních prostředků ze 
své činnosti na krytí odpisů dlouhodobého majetku v plné výši. Zřizovatel v souladu se zákonem 
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, poskytuje organizacím 
finanční částku potřebnou na dokrytí odpisů do plné výše v rámci provozního příspěvku na činnost  
a současně nařizuje organizacím odvést část poskytnuté finanční částky v průběhu kalendářního roku 
zpět do příjmů města. 
 
Příspěvkové organizace v působnosti Odboru kultury MMB požádaly na základě přehodnocení výše 
odpisů, které souvisí s aktuálním zařazením majetku, o změnu výše nařízeného odvodu z fondu investic 
do rozpočtu statutárního města Brna: 
 
1.1 SNÍŽENÍ příjmů statutárního města Brna na položce “Odvody příspěvkových organizací”  
a současně adekvátní snížení neinvestičního příspěvku na činnost příspěvkové organizace: 

v tis. Kč 

Příspěvková organizace (dále jen p.o.) Částka 

Národní divadlo Brno, p. o. 54 669 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p. o 681 

TIC BRNO, p. o. 1 400 

Celkem 56 750  

Snížení částky příjmů statutárního města Brna a současně adekvátní snížení neinvestičního příspěvku 
na činnost – komentář: 
- Národní divadlo Brno, p. o. – u organizace došlo ke zpoždění předání pořízených investic do užívání 

oproti původnímu předpokladu (týká se rekonstrukce Janáčkova divadla). Důsledkem je posunutí 
začátku doby odepisování a snížení plánovaných odpisů. 

- Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p. o. – důvodem snížení je skutečnost, že zatím nebyly dokončeny 
plánované investice, zejména vybavení veřejných prostor, pořízení nových webových stránek. 
Důsledkem je posunutí začátku předpokládané doby odepisování a snížení plánovaných účetních 
odpisů. 

- TIC BRNO, p. o. –  důvodem snížení je aktualizace odpisového plánu a pozdější termín pořízení a 
zařazení investičního majetku, než bylo původně předpokládáno.  
 
1.2 ZVÝŠENÍ příjmů statutárního města Brna na položce “Odvody příspěvkových organizací” a 
současně adekvátní zvýšení neinvestičního příspěvku na činnost příspěvkové organizace: 

v tis. Kč 

Příspěvková organizace (dále jen p. o.) Částka 

Centrum experimentálního divadla, p. o. 81 

Městské divadlo Brno, p. o. 300 

Divadlo Radost, p. o. 46 

Filharmonie Brno, p. o. 350 

Muzeum města Brna, p. o. 286 

Dům umění města Brna, p. o. 40 

Celkem 1 103 

Zvýšení částky příjmů statutárního města Brna a současně adekvátní zvýšení neinvestičního příspěvku 
na činnost – komentář: 
- Centrum experimentálního divadla, p. o. – důvodem je pořízení nového dlouhodobého majetku; 
- Městské divadlo Brno, p. o. – nárůst v souladu s odpisy z realizovaných investic. 
- Divadlo Radost, p. o. – důvodem jsou vyšší odpisy dlouhodobého majetku, než bylo plánováno; 
- Filharmonie Brno, p. o. – důvodem jsou vyšší odpisy dlouhodobého majetku, než bylo plánováno; 
- Muzeum města Brna, p. o. - důvodem zvýšení je aktualizace odpisového plánu, pořízení a zařazení 
nového investičního majetku.  
- Dům umění města Brna, p. o. – důvodem je pořízení nového dlouhodobého majetku a nutné technické 
zhodnocení. 
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Navrhovaná snížení nebo zvýšení v příjmech na položkách odvody příspěvkových organizací 
statutárního města Brna a změny výše neinvestičních příspěvků na činnost příspěvkových 
organizací, nemají dopad na saldo příjmů a výdajů rozpočtu statutárního města Brna v roce 2022. 
 
 
2. Rozpočtové opatření č. 2 – dlouhodobé pronájmy nebytových prostor 
Od roku 2003 jsou úhrady nájemného z nájemních smluv v nemovitostech předaných příspěvkovým 
organizacím k hospodaření zasílány na účet statutárního města Brna a formou příspěvku jsou tyto 
finanční prostředky vraceny do rozpočtů organizací (do roku 2002 byly tyto příjmy výnosy jednotlivých 
organizací). Příjmy z nájemného jsou plánovány dle skutečnosti předchozího roku. V průběhu 
kalendářního roku jsou sledovány změny plnění jednotlivých příjmů. V návaznosti na zjištěné změny 
v roce 2022 předkládá Odbor kultury MMB návrh rozpočtového opatření z důvodu předpokládaných 
ročních změn v plnění. 
 
2.1 SNÍŽENÍ příjmů statutárního města Brna na položce „Příjmy z pronájmu nebo pachtu 
ostatních nemovitých věcí a jejich částí“ a současně adekvátní snížení neinvestičního příspěvku 
na činnost příspěvkové organizace: 

       v tis. Kč 

Příspěvková organizace (dále jen p. o.) Částka 

Městské divadlo Brno, p. o 945 

Muzeum města Brna, p. o. 323 

Celkem 1 268 

Snížení částky příjmů statutárního města Brna a současně adekvátní snížení neinvestičního příspěvku 
na činnost – komentář: 
- Městské divadlo Brno, p. o. – aktualizované očekávané příjmy z nájemného jsou nižší z důvodu 
ukončení nájemních smluv v průběhu roku 2022; 
- Muzeum města Brna, p. o. - aktualizované očekávané příjmy z nájemného jsou nižší z důvodu 
ukončení nájemních smluv v průběhu roku 2022. 
 
2.2 ZVÝŠENÍ příjmů statutárního města Brna na položce „Příjmy z pronájmu nebo pachtu 
ostatních nemovitých věcí a jejich částí“ a současně adekvátní zvýšení neinvestičního příspěvku 
na činnost příspěvkové organizace: 

v tis. Kč 

Příspěvková organizace (dále jen p. o.) Částka  
Centrum experimentálního divadla, p. o. 125 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p. o. 75 

Dům umění města Brna, p. o. 37 

TIC BRNO, p. o. 290 

Celkem 527 

Zvýšení částky příjmů statutárního města Brna a současně adekvátní zvýšení neinvestičního příspěvku 
na činnost – komentář: 
aktualizované očekávané příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí dle 
předpisů nájmu jsou vyšší, než byla jejich plánovaná výše u těchto příspěvkových organizací:  
- Centrum experimentálního divadla, p. o.;  
- Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p. o.;  
- Dům umění města Brna, p. o.;   
- TIC BRNO, p. o. 
 
Navrhovaná zvýšení nebo snížení v příjmech z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 
věcí a jejich částí statutárního města Brna a změny výše neinvestičního příspěvku na činnost 
příspěvkové organizace, nemají dopad na saldo příjmů a výdajů rozpočtu statutárního města 
Brna v roce 2022. 
 
 
Odbor kultury MMB doporučuje schválit výše uvedené změny výše neinvestičních příspěvků 
zřízeným příspěvkovým organizacím v působnosti OK MMB v roce 2022. 
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3. rozpočtové opatření č. 3 -  změna příjmů a výdajů města Brna v souvislosti s vrácením 
přeplatku na nájemném z přijaté platby v minulém roce a vrácením přeplatku v roce 2022 
 
K datu 30.10.2021 vypršela Smlouva o nájmu nemovitostí č. 7312031768 ze dne 4.4.2012 s nájemcem, 
který měl pronajatý pozemek v areálu Národní kulturní památky Špilberk za účelem umístění prodejního 
stánku. Na nájemném byl v roce 2021 přeplatek ve výši 3 538,- Kč, který dle smlouvy bylo možné vrátit 
až po vypořádání všech závazků. Přeplatek byl zahrnutý do finančního vypořádání za rok 2021 a zaslán 
Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci (dále jen MuMB).  
Nájemce měl umístěný prodejní stánek zapsaný v katastru nemovitostí a teprve v dubnu 2022 bylo 
oznámeno, že došlo k výmazu stavby. V září 2022 oznámilo MuMB, že byly s nájemcem vypořádány 
veškeré služby a byl podepsán předávací protokol s nájemcem.  
Organizace byla vyzvána k úhradě přeplatku ve výši 3 538,-  Kč, aby tento mohl být vrácený nájemci. 
Finanční částka byla připsána na účet města a je nezbytné, aby byla zaúčtována na příjmovou položku. 
Vrácení přeplatku na nájemném, který vznikl platbou přijatou v minulém roce musí být provedeno 
z výdajové položky, proto musí být provedeno zapojení příjmů v roce 2022.   
 
 
4. rozpočtové opatření č. 4 – přesun finančních prostředků v rozpočtu města Brna z roku 2022 
do roku 2023 na individuální investiční dotaci na realizaci uměleckého díla k 200. výročí narození 
Gregora Johanna Mendela. 
 
 
Smlouva o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Brna v roce 2022 na realizaci 
uměleckého díla k 200. výročí narození Gregora Johanna Mendela byla schválena na zasedání Z8/39. 
konaném dne 21.6.2022. Dle smlouvy činí dotace na realizaci díla celkem 10 000 tis. Kč.  
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace byl předložen na zasedání Z9/02. konaném dne 
15.11.2022, z důvodu nedokončené rekonstrukce Mendlova náměstí v Brně. Socha věnovaná  
G. J. Mendelovi nemůže být umístěna na vyhrazené místo na náměstí ve stanoveném termínu. Dodatek 
mj. změnil termín umístění díla, termín a způsob úhrady za zhotovení a umístění díla (1. splátka ve výši 
9 820 tis. Kč bude poskytnuta v roce 2022 a 2. splátka ve výši 180 tis. Kč v roce 2023 po umístění díla) 
a termín vyúčtování dotace. Z výše uvedeného důvodu je nezbytné provést přesun finančních 
prostředků v rozpočtu města Brna z roku 2022 do roku 2023 
 
 
Komise kulturní RMB projednala na schůzi R9/KK/01. konané dne 22.11.2022.   
Hlasování: přítomno: 11 členů – 11 pro, 0 proti, 0 se zdrželi/z 11 členů 
Usnesení bylo přijato.  

 
 
Rada města Brna na schůzi R9/005. projednala dne 23.11.2022. 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 
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Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 3. zasedání konané dne 7.12.2022.  
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v tis.Kč

ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 15.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 3311 2122 9121 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Národní divadlo Brno, p.o. 105 101 -54 669 50 432

7300 3311 2122 9122

Příjem z odvodů příspěvkových organizací  - Centrum experimentálního divadla, 
p.o. 2 714 81 2 795

7300 3311 2122 9123 Příjem z odvodů příspěvkových organizací  - Městské divadlo Brno, p.o. 18 667 300 18 967

7300 3311 2122 9124 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Divadlo Radost, p.o. 2 026 46 2 072

7300 3312 2122 9129 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Filharmonie Brno, p.o. 0 350 350

7300 3314 2122 9120 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o. 1 422 -681 741

7300 3315 2122 9128 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - Muzeum města Brna, p.o. 7 500 286 7 786

7300 3317 2122 9126 Příjem z odvodů příspěvkových organizací  - Dům umění města Brna, p.o. 1 635 40 1 675

7300 3319 2122 9125 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - TIC BRNO, p.o. 4 745 -1 400 3 345

ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 15.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 3311 5331 9121 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno, p.o. 512 376 -54 669 457 707

7300 3311 5331 9122 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum experimentálního divadla, p.o. 64 189 81 64 270

7300 3311 5331 9123 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno, p.o. 243 195 300 243 495

7300 3311 5331 9124 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Divadlo Radost, p.o. 30 967 46 31 013

7300 3312 5331 9129 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Filharmonie Brno, p.o. 110 663 350 111 013

7300 3314 5331 9120 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o. 89 755 -681 89 074

7300 3315 5331 9128 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna, p.o. 82 399 286 82 685

7300 3317 5331 9126 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Dům umění města Brna, p.o. 30 426 40 30 466

7300 3319 5331 9125 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - TIC BRNO, p.o. 52 852 -1 400 51 452

Rozpočtové opatření č. 1
Příjmy - snížení

Běžné výdaje - snížení
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v tis.Kč

ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 15.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 3311 2132 9122 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost.nemovitých věcí a jejich částí - Centrum experimentálního divadla, p.o. 480 125 605

7300 3311 2132 9123 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost.nemovitých věcí a jejich částí - Městské divadlo Brno, p.o. 1 840 -945 895

7300 3314 2132 9120 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost.nemovitých věcí a jejich částí - Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o. 1 598 75 1 673

7300 3315 2132 9128 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost.nemovitých věcí a jejich částí - Muzeum města Brna, p.o. 570 -323 247

7300 3317 2132 9126 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost.nemovitých věcí a jejich částí - Dům umění města Brna, p.o. 909 37 946

7300 3319 2132 9125 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost.nemovitých věcí a jejich částí - TIC BRNO, p.o. 580 290 870

ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 15.11.2022 rozpočtu + - po  změně
7300 3311 5331 9122 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum experimentálního divadla, p.o. 64 189 125 64 314

7300 3311 5331 9123 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Městské divadlo Brno, p.o. 243 195 -945 242 250

7300 3314 5331 9120 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o. 89 755 75 89 830

7300 3315 5331 9128 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Muzeum města Brna, p.o. 82 399 -323 82 076

7300 3317 5331 9126 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Dům umění města Brna, p.o. 30 426 37 30 463

7300 3319 5331 9125 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - TIC BRNO, p.o. 52 852 290 53 142

Běžné výdaje - snížení

Příjmy - snížení

Rozpočtové opatření č. 2
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v tis.Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 7.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 3315 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0 4 4

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 7.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 3315 5909 9128 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nazařazené 0 4 4

Běžné výdaje - zvýšení                                                                                                                            

Příjmy - zvýšení
Rozpočtové opatření č. 3
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v tis.Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 10.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 3326 6321 300699 Investiční transfery OK 10 000 -180 9 820

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 10.11.2022 rozpočtu + - po  změně

7300 8115

Tvorba rezervy na základě očekávaného nedočerpání rozpočtu kapitálových výdajů roku 2022 - k 
využití v roce 2023 -45 606 180 -45 426

Financování - snížení

Kapitálové výdaje - snížení
Rozpočtové opatření č. 4
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